РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2015 г. № 171 с.Дерюгино

О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования

земельным участком СХПК

«Моршневский» в связи с

ликвидацией юридического лица.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации
местного самоуправления  Российской Федерации» , ст.ст.61,63 Гражданского Кодекса РФ , Земельным
Кодексом РФ , Уставом муниципального образования «Дерюгинскй сельсовет» Дмитриевского района
Курской области и в целях упорядочения земельных правоотношений , в связи с ликвидацией СХПК
«Моршневский» и внесении об этом записи в Единый государственный реестр юридических лиц.
,Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право постоянного(бессрочного) пользования СХПК «Моршневский» на земельный участок
с кадастровым № 46:05:170000:16 , площадью 5150000 кв.м. категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения , разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства.

2.О принятом постановлении Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области сообщить в налоговый орган по месту нахождения земельного участка и в орган ,
осуществляющий деятельность по ведению государственного кадастра недвижимости в течение пяти
дней со дня принятия постановления.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова